

Obiectivul: Servicii de reparații (amenajarea teritoriului aferent) la DSE mun.Orhei (or.Orhei, str.Eliberării 172 A)

Obiectul: Servicii de reparații (amenajarea teritoriului aferent) la DSE mun.Orhei (or.Orhei, str.Eliberării 172 A)

Devizul: Servicii de reparații (amenajarea teritoriului aferent) la DSE mun.Orhei (or.Orhei, str.Eliberării 172 A)

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-25

Valoarea de deviz 142 714,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari, terasament				
1	CP52B apl	Demontarea Placi de planseu pentru constructii, suprafata pina la 10 m2 . din resurse numai manopera si macaraua/ recuperarea/ Kmacara=2	buc	2,000	442,10	884,20
					283,70	567,40
2	RpCF10C k=2	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu cu mijloace mecanice pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	23,000	224,15	5 155,45
					151,00	3 473,00
3	TsH22C	Extragerea mecanizata a arborilor cu diam. de peste 10 cm, cu balot de pamint la radacina/ numai manopera	buc	3,000	2 375,84	7 127,51
					684,50	2 053,50
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	1,800	1 365,00	2 457,00
					0,00	0,00
5	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	10,800	59,50	642,60
					59,50	642,60
6	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	314,820	30,00	9 444,60
					0,00	0,00
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2	2,000	419,00	838,00
					419,00	838,00
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2	1,980	3 221,00	6 377,58
					340,50	674,19
		TOTAL 1. Demolari, terasament				32 926,94
		Inclusiv salariul				8 248,69
		2. Amenajarea				
9	CP52B	Montarea Placi de planseu pentru constructii, suprafata pina la 10 m2 . din resurse numai manopera si macaraua/ se exclud - existente/ Kmacara=2	buc	4,000	198,05	792,20
					118,85	475,40
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 20/40, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie gr.150mm	m3	30,000	920,70	27 621,00
					30,00	900,00
11	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in talpa fundatiei	m2	83,800	93,60	7 844,06
					60,00	5 028,00
12	CC02B	Armaturi din otel beton B500 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 12 mm, pt. fundatii, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	543,460	26,93	14 632,66
					1,30	706,50
13	CC02A	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor 6 mm inclusiv, pt. fundatie, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	32,600	27,93	910,36
					2,30	74,98
14	CA0311	Beton turnat in fundatii, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu pompa pe verticala pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	12,000	2 283,10	27 397,22
					44,00	528,00
		TOTAL 2. Amenajarea				79 197,50
		Inclusiv salariul				7 712,88

Total manopera (ore)	319,231
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	112 124,43
-------	------------

Asigurari sociale	24,000%	3 830,78
Total		115 955,21
Cheltuieli de transport	1,000%	629,84
Total		116 585,04
Cheltuieli de regie	1,000%	1 165,85
Total		117 750,90
Beneficiu de deviz	1,000%	1 177,51
Total General fara TVA		118 928,40
TVA (20%)		23 785,68
TOTAL GENERAL		142 714,09
Inclusiv salariul		15 961,57

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)